RESOLUCIÓ DE L’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

Per resolució del Conseller delegat de TRARGISA de data 24 de gener de 2025 es va iniciar i 

aprovar l’expedient per a la contractació del subministrament de carbó activat per a la PVE de 

Campdorà. El preu base de licitació es fixà en cinquanta-vuit mil cinc-cents seixanta-quatre euros 

(58.564,00 €), IVA inclòs.  

Es va presentar i admetre una oferta dins termini: 

1.  Oferta presentada el dia 05/02/2025 mitjançant el número de registre d’entrada 

E/000013-2025, per part de l’empresa  CAL INDUSTRIAL SL, amb NIF B31027097  

Preu de l’oferta:

[...]

i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

Per tot l’exposat,  

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte del servei  del subministrament d’hidròxid càlcic  per a la PVE 

de Campdorà a favor de l’empresa CAL INDUSTRIAL SL, amb NIF B31027097, per un import 

de cinquanta-vuit mil vuitanta euros (58.080,00 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en quaranta-vuit mil vuitanta euros (48.080,00 €) de base imposable 

i deu mil vuitanta euros (10.080,00 €) que corresponen al 21% d’IVA. 

Segon.- La durada del contracte serà d’un any a comptar des de l’endemà de l’acceptació de 

l’adjudicació per part de l’empresa adjudicatària. El contracte no serà objecte de pròrroga. 

Tercer.- NOTIFICAR l’adjudicació del contracte a l’empresa adjudicatària.